
Uchwała Nr 11/189/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Propagowanie i promowanie aktywności 

fizycznej osób starszych. 1) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) 

Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 

przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani” oraz 

„Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez 

sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne znaczenie 

dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji”  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz Uchwały 

Nr 53/806/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie., uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Propagowanie i promowanie 
aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla 
seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani” oraz 
„Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez 
sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne 
znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w roku 2024 wpłynęło 80 ofert, z których 2 nie spełniły wymogów formalnych, tj.: 
1) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja 

wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału 
w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata 
i Europy w zawodach typu Masters i Weterani” - wpłynęło 14 ofert, które spełniły wymogi 
formalne; 

2) na zadanie „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub 
cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji”- wpłynęło 66 ofert, 
z których 2 nie spełniły wymogów formalnych. 

2. Spośród 78 ofert spełniających wymogi formalne: 
1) na zadanie „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 1) Organizacja 

wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 2) Wspieranie przygotowań i udziału 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 1



w zawodach wybitnych reprezentantów województwa przygotowujących się do mistrzostw świata 
i Europy w zawodach typu Masters i Weterani” - wpłynęło 14 ofert, z których 3 wybrano do 
realizacji; 

2) na zadanie „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub 
cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” - wpłynęły 64 oferty, 
z których 21 wybrano do realizacji. 

3. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 2



 
 

 
  
 
 
 
 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2024 r.:  
 

 

Zadanie 1.6 „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych.  
1) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.  
2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani.” 
– 50 000,00 zł 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Wojewódzka Spartakiada 
Senioralna/ Federacja 
Uniwersytetów Trzeciego Wieku 
Warmii i Mazur w Olsztynie 

50 000,00 zł 30,00 36 000,00 zł 

2 Otwarty konkurs ofert na realizację 
zadań publicznych Samorządu 
Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 
zakresu rozwoju kultury fizycznej 
przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2024 roku. 
Zadanie 1.6 Propagowanie i 
promowanie aktywności fizycznej 
osób starszych. 1) Organizacja 
wojewódzkich imprez 
sportowo-rekreacyjnych dla 
seniorów/ Jarocka Akademia 
Trzeciego Wieku w Olsztynie 

16 200,00 zł 29,38 12 000,00 zł 

3 Zawody nordick walking podczas 
VII Olsztyńskiego Biegu 
Niepodległości/ Stowarzyszenie 
Wzajemnego Wsparcia i 
Szerzenia Pozytywnych Idei 
"Horus" 

2 735,00 zł 28,62 2 000,00 zł 

Łącznie: 68 935,00 zł  50 000,00 zł 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/189/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 1



 

Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 
mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji.”  
– 200 000,00 zł 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Żeglarskie Grand Prix Warmii i 
Mazur - 11. edycja cyklu/ 
Mrągowskie Towarzystwo 
Regatowe CZOS 

12 900,00 zł 31,50 10 500,00 zł 

2 Cross Triathlon Szczytno/ 
Stowarzyszenie "Sportowe 
Mazury" 

15 000,00 zł 31,38 12 000,00 zł 

3 Onko Liga Dzieci i Młodzieży 2024/ 
Fundacja Spełnionych Marzeń im. 
Tomka Osucha 

15 000,00 zł 30,88 11 000,00 zł 

4 Organizacja IV Mistrzostw Elbląga 
w Biegach Przełajowych/ 
Stowarzyszenie Wystarczy Jeden 
Uśmiech 

15 000,00 zł 30,75 11 000,00 zł 

5 Mistrzostwa Polski w Rowerowej 
Jeździe na Orientację/ 
"Stowarzyszenie Team 360 
Stopni" 

14 730,00 zł 30,75 10 500,00 zł 

6 5 km Perła Warmii/ "For Health 
Fundacja" 

15 000,00 zł 30,62 10 500,00 zł 

7 Organizacja 11 edycji turnieju 
tańca 1000 Lakes Dance Cup 
(Hip-Hop)/ Fundacja Mejksens 

15 000,00 zł 30,50 10 500,00 zł 

8 Mistrzostwa Mrągowskiego 
Ośrodka Sportowego/ Klub 
Sportowy Mrągowska Grupa 
Regatowa 

15 000,00 zł 30,38 10 500,00 zł 

9 Futsal Copernicus Cup - II edycja/ 
Klub Sportowy Constract 

15 000,00 zł 30,25 10 500,00 zł 

10 Mistrzostwa Warmii i Mazur, oraz 
Turniej Bokserski o eliminacje 
chłopców do Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży/ Lidzbarski 
Klub Sportów Walki OLYMPIA 

15 000,00 zł 30,00 10 500,00 zł 

11 Turniej piłkarski dla osób z 
niepełnosprawnościami o zasięgu 
wojewódzkim./ Strefa Futbolu 
Olsztyn 

15 000,00 zł 29,88 9 500,00 zł 

12 Organizacja krajowych i 
międzynarodowych imprez 
sportowych Ogólnopolskie Regaty 

15 000,00 zł 29,88 9 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 2



 

Żeglarskie Puchar Lata 2024 w 
klasie L`Equipe, 29er i ILCA. 
Eliminacje do Ogólnoplskiej 
Olimpiady Młodzieży w klasie 
L`Equipe/ Nauticus Fundacja 
Promocji Sportów Wodnych Dzieci 
i Młodzieży 

13 33 Maraton Juranda/ Klub 
Biegacza Jurund 

10 500,00 zł 29,75 6 300,00 zł 

14 Zadanie 3.2 Wspieranie 
organizacji na terenie 
województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju 
sportu w województwie i jego 
promocji./ STOWARZYSZENIE 
OSTRÓDZKI KLUB KYOKUSHIN 
KARATE 

15 000,00 zł 29,75 9 000,00 zł 

15 XXIII MIĘDZYNARODOWE 
MISTRZOSTWA POLSKI DZ/ 
MAZURSKA SZKOŁA 
ŻEGLARSTWA 

15 000,00 zł 29,75 9 000,00 zł 

16 Mistrzostwa Europy w Rowerowej 
Jeździe na Orientację (EMTBOC)/ 
"Stowarzyszenie Team 360 
Stopni" 

14 830,00 zł 29,75 8 900,00 zł 

17 Międzynarodowe Indywidualne 
Mistrzostwa Polski w Motocrossie 
2024 w Lidzbarku Warmińskim/ 
MOTO-KLUB Lidzbark Warmiński 

15 000,00 zł 29,38 9 000,00 zł 

18 Wspieranie organizacji na terenie 
województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju 
sportu w województwie i jego 
promocji./ Mrągowskie 
Stowarzyszenie Młodzieży 

15 000,00 zł 29,25 8 700,00 zł 

19 LIII Międzynarodowy Turniej " O 
Puchar Warmii i Mazur" w 
zapasach/ Klub Sportowy 
"Budowlani" Olsztyn 

12 000,00 zł 29,25 6 900,00 zł 

20 Mistrzostwa Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w 
pływaniu/ Warmińsko-Mazurski 

15 000,00 zł 29,25 8 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 3



 

Okręgowy Związek Pływacki 

21 XII Bieg Tygrysa/ Klub Sportowy 
Śniardwy Orzysz 

12 200,00 zł 29,25 7 000,00 zł 

Łącznie: 302 160,00 zł  200 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

 
 

 

 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej  

w 2024, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji: 

 

 

Zadanie 1.6 „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych.  
1) Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów.  
2) Wspieranie przygotowań i udziału w zawodach wybitnych reprezentantów województwa 
przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters i Weterani”  

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA 
UNIWERSYTETÓW TRZECIEO WIEKU 
WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO/ 
MAZURSKA SZKOŁA ŻEGLARSTWA 

13 500,00 zł 28,50 0,00 zł 

2 Disc Golf dla Seniora/ Klub Sportowy 
"Ultimate Frisbee Olsztyn" 

15 630,25 zł 26,00 0,00 zł 

3 Bowlingowo - zdrowo i na sportowo!/ 
Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie 
Bowling Club „Helios” w Olsztynie 

7 480,00 zł 25,75 0,00 zł 

4 Aktywne jest życie Seniora- Wojewódzka 
Senioriada Sportowa Bartoszyce 2024/ 
Bartoszycki Uniwersytet Trzeciego Wieku 

31 040,00 zł 25,00 0,00 zł 

5 Organizacja i przeprowadzenie zawodów 
- Indywidualnych Mistrzostw 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nestorów w szachach szybkich 2024./ 
Warmińsko-Mazurski Związek Szachowy 

2 820,00 zł 24,62 0,00 zł 

6 Nordic Walking  Cross Mazury Garbate/ 
Fundacja Życie i droga 

10 350,00 zł 24,50 0,00 zł 

7 Sport to zdrowie!/ Fundacja Edukacji i 
Sportu 

13 500,00 zł 24,50 0,00 zł 

8 Wspieranie przygotowań i udziału 
zawodników reprezentujących Warmię i 
Mazury w zawodach Mistrzostw Świata 
oraz Mistrzostw Polski Masters LA./ 
Stowarzyszenie Warmińsko-Mazurski 
Klub Lekkiej Atletyki Masters 

33 600,00 zł 24,38 0,00 zł 

9 "Kajakarze Masters 2024" - Mistrzostwa 
Świata Masters Płowdiw 2024 – Bułgaria/ 

8 054,00 zł 23,50 0,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/189/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 1



 
Olsztyński Klub Sportów Wodnych 

10 ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE  
XXX MITYNGU BRYDŻA 
SPORTOWEGO O BŁĘKITNĄ WSTĘGĘ 
WIELKICH JEZIOR MAZURSKICH/ 
WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO - KULTURALNE 
WĘGORAPA 

11 000,00 zł 23,25 0,00 zł 

11 Przygotowania do udziału w 
Mistrzostwach Świata Kung Fu w 2025 
roku/ Szkoła Chińskich Sztuk Walki 
"SHAOLIN" 

9 300,00 zł 20,25 0,00 zł 

 

Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 
mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Mistrzostwa Polski U-22 w koszykówce na 
wózkach/ Klub Sportowy Pirat Olsztyn 

14 950,00 zł 29,12 0,00 zł 

2 Otwarte Mistrzostwa Warmii i Mazur - 
amatorski turniej tenisowy/ 
STOWARZYSZENIE HOUSE OF 
SPORTS 

14 954,00 zł 29,00 0,00 zł 

3 Otwarte Mistrzostwa XXVI Elbląg CUP 
2024/ INTEGRACYJNY KLUB 
SPORTOWY "ATAK' 

15 000,00 zł 29,00 0,00 zł 

4 Grand Prix CITY TRAIL Olsztyn 2024/ 
Fundacja "Krok Do Natury" 

15 000,00 zł 28,88 0,00 zł 

5 Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego w 
Kajakarstwie/ Warmińsko - Mazurski 
Związek Kajakowy 

12 704,00 zł 28,62 0,00 zł 

6 Mam 5 lat - idę w świat!/ Klub Sportowy 
SMS Kurzętnik 

11 300,00 zł 28,50 0,00 zł 

7 Olsztyn Handball Cup 2024/ Klub 
Sportowy "Szczypiorniak" Olsztyn 

15 000,00 zł 28,38 0,00 zł 

8 KormoRun Bieg Pstrąga/ "For Health 
Fundacja" 

15 000,00 zł 28,25 0,00 zł 

9 Friendly Cup Ostróda - Turniej Piłki 
Siatkowej Dziewcząt i Chłopców./ KLUB 
SPORTOWY SMS OSTRÓDA 

15 000,00 zł 28,25 0,00 zł 

10 Organizacja turnieju strefowego w ramach 
eliminacji do ćwierćfinałów Mistrzostw 
Polski w koszykówce chłopców kat. U15/ 
Uczniowski Klub Sportowy "Trójeczka" 
Olsztyn z siedzibą w Olsztynie 

11 137,00 zł 28,25 0,00 zł 

11 PUCHAR POLSKI RUGBY 7 
MĘŻCZYZN/ Klub Sportowy Rugby 

15 000,00 zł 28,25 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 2



 
Gietrzwałd 

12 Turniej Żuri Coppa Talenti 2024/ 
STOWARZYSZENIE MŁODYCH 
PIŁKARZY ŻURI 

12 150,00 zł 28,12 0,00 zł 

13 Puchar Kopernika - III edycja/ Klub 
Sportowy Constract 

15 000,00 zł 28,12 0,00 zł 

14 Ultra Cross Sasinów-Wzgórza Dylewskie/ 
"For Health Fundacja" 

15 000,00 zł 28,12 0,00 zł 

15 Ogólnopolskie Regaty Oldboyów "Yellow 
Cup 2024"/ Stowarzyszenie Sportów 
Wodnych 

15 000,00 zł 28,00 0,00 zł 

16 Mazury Cup/ Dolnośląski Związek 
Orientacji Sportowej 

10 000,00 zł 27,88 0,00 zł 

17 Dobromiejskie Zawody Sztuk Walki 
"Bijące Serca"./ Klub Sportowy "Pogoda 
Kickboxing Dobre Miasto" 

9 000,00 zł 27,62 0,00 zł 

18 ULTRA WYSOCZYZNA 2024/ 
Stowarzyszenie Po Prostu Sport 

15 000,00 zł 27,62 0,00 zł 

19 Ogólnopolski Giżycki Festiwal Tańca 
„Czar Par” 2024 o Puchar Burmistrza 
Miasta Giżycka oraz Starosty Giżyckiego./ 
Uczniowski Klub Sportowy "CZAR PAR" 

15 000,00 zł 27,62 0,00 zł 

20 POPULARYZACJA KANAŁU 
MAZURSKIEGO JAKO MIEJSCA NA 
ORGANIZACJĘ UNIKALNYCH 
ZAWODÓW SPORTOWYCH POPRZEZ 
PRZEPROWADZENIE MISTRZOSTW W 
WĘDKARSTWIE SPŁAWIKOWYM/ 
WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO - KULTURALNE 
WĘGORAPA 

6 000,00 zł 27,12 0,00 zł 

21 Garmin MTB Series Junior/ 
STOWARZYSZENIE PO PROSTU 
SPORT 

7 450,00 zł 27,12 0,00 zł 

22 Międzynarodowy Turniej z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości dla 
dzieci z roczników 2016,2015,2014,2013./ 
Fundacja Akademia Sportu Stomil 
Olsztyn 

13 440,00 zł 27,12 0,00 zł 

23 Drużynowe Mistrzostwa Województwa 
Juniorów i Seniorów w szachach 
klasycznych/ UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY DEBIUT DZIESIĄTKA 
OLSZTYN 

11 300,00 zł 27,12 0,00 zł 

24 Międzynarodowe Zawody Bokserskie 
"Elite Fight"/ ELITE FIGHT CLUB Lidzbark 
Warmiński 

15 000,00 zł 27,00 0,00 zł 

25 Aquathlon Olsztyn - Grand Prix Polski w 
Aquathlonie 2024/ Klub Sportowy G33 

14 900,00 zł 27,00 0,00 zł 

26 XI ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA 
POLSKI SENIORÓW 60+/ MAZURSKA 
SZKOŁA ŻEGLARSYWA 

15 000,00 zł 26,88 0,00 zł 

27 Nocny Biega na 5 km w Iławie/ "For Health 
Fundacja" 

15 000,00 zł 26,75 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 3



 
28 Mazury open- międzynarodowy turniej w 

Disc Golfa/ Klub Sportowy "Ultimate 
Frisbee Olsztyn" 

15 000,00 zł 26,62 0,00 zł 

29 XIII Mazury Curling Festival/ Polska 
Federacja Klubów Curlingowych 

15 000,00 zł 26,62 0,00 zł 

30 Grand Prix Warmii i Mazur w Szachach 
Szybkich 2024/ Fundacja "Szalony 
Krasnolud" 

15 000,00 zł 26,25 0,00 zł 

31 Cykl finałów mężczyzn i kobiet 
Wojewódzkiego Pucharu Polski w piłce 
nożnej i futsalu/ Warmińsko-Mazurski 
Związek Piłki Nożnej 

15 000,00 zł 26,12 0,00 zł 

32 Mazury Wrestling Cup 2024  - 
ogólnopolski turniej zapasów w stylu 
wolnym./ Klub Sportowy Tytani Giżycko 

11 619,00 zł 26,12 0,00 zł 

33 Organizacja Mistrzostw Polski Juniorów 
do lat 16 i 18 w szachach klasycznych./ 
Warmińsko-Mazurski Związek Szachowy 

13 200,00 zł 25,50 0,00 zł 

34 Sportowe Pikniki Kopernikańskie 
SMS-KSC/ Klub Sportowy Constract, Klub 
Sportowy SMS Kurzętnik 

15 000,00 zł 25,38 0,00 zł 

35 Bieg Św. Piotra na 665-lecie Miasta 
Olsztynek/ "For Health Fundacja" 

15 000,00 zł 25,25 0,00 zł 

36 Gala Bokserska "Olympia Fight Night 
VII"./ Lidzbarski Klub Sportów Walki 
OLYMPIA 

15 000,00 zł 25,00 0,00 zł 

37 Olsztyński Festiwal Taekwondo 
Olimpijskiego/ Spółdzielczy Klub 
Sportowy "start" w Olsztynie 

15 000,00 zł 24,12 0,00 zł 

38 Czas na sport!/ Fundacja Edukacji i 
Sportu 

13 500,00 zł 21,88 0,00 zł 

39 "Grand Prix Województwa 2024 Otwarty 
turniej par VI Memoriał Tadeusza 
Kądzielewskiego i Ryszarda Borodki"/ 
Społeczny Klub Sportowy "INEX" 

7 142,00 zł 21,38 0,00 zł 

40 VII Olsztyński Bieg Niepodległości/ 
Stowarzyszenie Wzajemnego Wsparcia i 
Szerzenia Pozytywnych Idei "Horus" 

12 790,00 zł 21,38 0,00 zł 

41 Niech sport będzie z wami./ Fundacja 
Edukacji i Sportu 

13 500,00 zł 21,25 0,00 zł 

42 Olimpiada na wesoło./ Fundacja Edukacji 
i Sportu 

13 500,00 zł 21,00 0,00 zł 

43 Razem dla Zdrowia, Razem dla 
Wspólnoty./ Fundacja Edukacji i Sportu 

13 500,00 zł 17,50 0,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

 
 

 

 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych: 
 

Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym 
mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1 Kobiecy Klub Piłkarski 
Stomilanki Olsztyn 

TURNIEJ OGÓLNOPOLSKI 
WARMIA MAZURY CUP 2024 
- piłka nożna kobiet 

Potwierdzenie złożenia 
oferty(lub oferta) nie zostało 
złożone w terminie i miejscu 
określonym w warunkach 
konkursu. 

2 Stowarzyszenie Polski 
Związek Klasy Omega 

I Eliminacja Pucharu Polski w 
Klasie Omega w sezonie 2024 

Potwierdzenie złożenia 
oferty(lub oferta) nie zostało 
złożone w terminie i miejscu 
określonym w warunkach 
konkursu. 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/189/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DBE38B-53C0-4A39-8936-878E3A55F1DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/189/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




